
 
 

С О В Е Т  Д Е П У Т A Т О В  Г У Б К И Н С К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А  
Б Е Л Г О P О Д С К О Й  О Б Л A С Т И  

  

ВТОРОЕ ЗАСЕДАНИЕ ДЕВЯТОЙ  СЕССИИ  СОВЕТА  ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА 

 

 

P Е Ш Е Н И Е 
 
от 25 октября 2018 года             № 12-нпа 
 

 
О внесении изменения в Положение  
о Мелавской территориальной  
администрации администрации  
Губкинского городского округа  
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом Губкинского городского округа Совет 

депутатов 
р е ш и л: 

 
1. Внести в Положение о Мелавской территориальной администрации 

администрации Губкинского городского округа от 05 марта 2010 года № 101, 

утвержденное решением семнадцатой сессии Совета депутатов Губкинского 

городского округа от 19 февраля 2010 года № 11 (в редакции решений  

от 25 июля 2012 года № 8-нпа, от 27 февраля 2013 года № 14-нпа), следующие 

изменения: 

1) часть 11 раздела 4 изложить в следующей редакции: 

«11. Глава Мелавской территориальной администрации, заместитель 

главы Мелавской территориальной администрации назначается на должность 

и освобождается от должности распоряжением Главы администрации 

Губкинского городского округа.»; 

2) абзац третий части 12 раздела 4 изложить в следующей редакции: 

«- осуществляет прием на работу и увольнение с работы работников 

Мелавской территориальной администрации, не замещающих должности 

муниципальной службы;». 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 
Председатель Совета депутатов  

 
Глава администрации  
Губкинского городского округа 

 
А.П. Гаевой 

  
А.А. Кретов 

 


